

# Crown Gourmet IVS

Bybakken 10  
6200 Aabenraa

Cvr.nr. 36 72 46 92

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6/6 2016.

**Dirigent:**

---

**Gitte Moldt**

**(Urevideret)**

---

Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

# Indhold

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæring</b>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	6
<b>Årsregnskab 15. april – 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Navn** : *Crown Gourmet IVS*

**Adresse** : Bybakken 10  
6200 Aabenraa

**Cvr.nr.** : 36 72 46 92

**Stiftet** : 15. april 2015

**Hjemstedskommune** : Aabenraa

**Regnskabsår** : 15. april – 31. december

**Direktion** : Gitte Moldt

**Revision** : AKM Revision  
(PT af 27. juli 2004 ApS)  
Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Cvr.nr. 28148585

**Pengeinstitut** : Broager Sparekasse  
6310 Broager

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af engroshandel med kødprodukter til restaurationsbranchen og lignende virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har, i sit første regnskabsår, realiseret et underskud før skat på 42 t.kr. og en positiv egenkapital på 35 t.kr.

Der har i årets løb været likviditetsproblemer grundet manglende overholdelse af virksomhedens betalingsbetingelser i forbindelse med salg.

Ledelsen er opmærksom på problemet og har iværksat en ændring af selskabets rykkerprocedurer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Nettoomsætning</b>	1.098.938	0
Eksterne omkostninger	<u>(879.602)</u>	0
<b>Bruttoresultat</b>	219.336	0
1. Personaleomkostninger	(46.358)	0
Andre eksterne omkostninger	<u>(131.136)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	41.842	0
Finansielle indtægter	628	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	42.470	0
2. Skat af årets resultat	<u>(9.980)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>32.490</u>	<u>0</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>32.490</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>32.490</u>	<u>0</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 15. april – 31. december

### Balance

#### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg	160.885	0
Andre tilgodehavender	18.573	0
Periodiseringsposter	<u>994</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>180.452</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>19.508</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>199.960</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>199.960</u>	<u>0</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

# Årsregnskab 15. april – 31. december

## Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Egenkapital</b>		
Selskabskapital	3.000	0
Overført resultat	<u>32.490</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>35.490</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer	100.698	0
Skyldig selskabsskat	9.980	0
Anden gæld	18.793	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>34.999</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>164.470</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>164.470</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>199.960</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5. Oplysning om ejerskab</b>		

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

# Årsregnskab 15. april – 31. december

## Noter

			<b>2015</b>	<b>2014</b>
			<b><u>kr.</u></b>	<b><u>t.kr.</u></b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager			38.185	0
Kørselsgodtgørelse			7.178	0
Sociale bidrag			270	0
Øvrige personaleomkostninger			<u>725</u>	<u>0</u>
			<u><u>46.358</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets indkomst			9.980	0
Ændring af udskudt skat			0	0
Regulering vedrørende tidligere år			<u>0</u>	<u>0</u>
			<u><u>9.980</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3. Egenkapital</b>	<b>Selskabs kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>
Saldo 15. april	3.000	0	0	3.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>32.490</u>	<u>0</u>	<u>32.490</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><u>3.000</u></u>	<u><u>32.490</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>35.490</u></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen oplyste				
<b>5. Oplysning om ejerskab</b>				
Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:				
Gitte Moldt				
Wais 9				
6200 Aabenraa				
Eva Marie Nielsen				
Vølundsgade 22 A				
6400 Sønderborg				